Avaluo de fachada del bien inmueble de propiedad de Aquiles Eduardo Acosta Torrado
ubicado en la LOTE 4 MZ 4 CALLE 11 5-23 URB. EL BOSQUE Urbanización Napoles El
Bosque, de la ciudad de San Jose de Cucuta.

Según los criterios analizados, nuestro informe arrojó un valor de $270,083,479.40 pesos m/cte
(Doscientos setenta millones ochenta y tres mil cuatrocientos setenta y nueve).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

LIQUIDACIÓN

AVALUO DE FACHADA

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

Terreno 90 M2 $995,347.00 33.17% $89,581,230.00

Area
Construida

Piso 1 72.60 M2 $2,077,126.00 55.83% $150,799,347.60

Area
Construida

Piso 2 14.30 M2 $2,077,126.00 11.00% $29,702,901.80

TOTALES 100% $270,083,479.40

Valor en letras
Doscientos setenta millones ochenta y tres mil cuatrocientos setenta y nueve Pesos Colombianos

Perito actuante

LILIANA GONZALEZ JAIME
RAA Nro: AVAL-60323174

C.C: 60323174
Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

RUTH VERA CONTRERAS
C.C.:60394693

RAA AVAL-60394693
RNA

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 1